Proiettore disegnato per applicazioni su binario di basso voltaggio disponibile in cinque dimensioni (ø50, ø35, ø35
Double, ø20 y ø20 Double). Dalla geometria cilindrica e dalle forme essenziali, si distingue per minimalismo este-
tico e alta funzionalità, grazie alla possibilità di orientarlo in tutte le direzioni. Il perimetro in nero e l’accessorio
a nido d’ape accentuano l’effetto antiabbagliante.
FIT 48V
20-05-19 / 19:52Calle N · Pol. Ind. EL OLIVERAL
46394 Ribarroja del Turia · Valencia (Spain)
Tel. +34 961 667 207 · Fax +34 961 667 054
info@arkoslight.com · www.arkoslight.com
DIMENSIONI
166
8795
Ø 35
VISIBLE
LIMIT
ACCESSORI
ANTI-GLARE HONEYCOMB
LOUVER
 TRACK 48V OPTIONS
PRODOTTO
Nome FIT 35 48V 29º 3000K WT
Articolo  A3450121WT
Colore Bianco Strutturato
Potere del sistema 9016
Categoria TRACKLIGHTS
INFORMAZIONI LUCE
Sorgente di luce LED
Flusso luminoso lordo 630 Lm
Potenza 5,5 W
Valori di potenza del sistema 6,18 W
Temperatura di colore 3000 K
Indice di Riproduzione Cromatica CRI>90
Stabilità cromatica Mac Adam Step 2
Angolo del fascio di luce 29°
Efficienza luminosa 80%
Efficienza 115 Lm/W
Intensità di corrente 500 mA
Controllo con bluetooth Consultare
Driver Incluso
Classe di isolamento elettrico
Tensione 48 V
Frequenza 0 Hz
Efficienza energetica A+
Ore di vita del LED L80B10 (Tj=85°C) >60.000h
ALTRI DATI
Tenuta stagna IP20
Angolo di oscillazione 90°
Angolo di rotazione 360°
Tipo di binario Track 48V
Peso 180 g.
Peso compresso l’imballaggio 250 g.
Dimensioni dell’imballaggio 188 × 165 × 53 mm.
Unità per imballaggio 1
Materiali Alluminio / Policarbonato
DATI ILLUMINOTECNICI
Calle N · Pol. Ind. EL OLIVERAL
46394 Ribarroja del Turia · Valencia (Spain)
Tel. +34 961 667 207 · Fax +34 961 667 054
info@arkoslight.com · www.arkoslight.com
20-05-19 / 19:52
DIAGRAMMA DI ABBAGLIAMENTO POLARE DIAGRAMMA CONICO
Calle N · Pol. Ind. EL OLIVERAL
46394 Ribarroja del Turia · Valencia (Spain)
Tel. +34 961 667 207 · Fax +34 961 667 054
info@arkoslight.com · www.arkoslight.com
Model
Category
Reference
PRODUCT
Accessories
CIBSE-2
+
Anti-glare Honeycomb Louver
A345-00-00
NIDO D’API ANTI-ABBAGLIAMENTO
NON SI VENDE SEPARATAMENTE.
Accessorio formato da una griglia a forma di pannello d’ape per ridurre l’abbagliamento
e l’ incidenza diretta dei raggi durante la visione.
TRACK 48V TRIMLESS
Calle N · Pol. Ind. EL OLIVERAL
46394 Ribarroja del Turia · Valencia (Spain)
Tel. +34 961 667 207 · Fax +34 961 667 054
info@arkoslight.com · www.arkoslight.com
NC O LO U R RAL 9005 Recommended for installations where the profile can be installed before the false plasteboard ceiling (thickness 12,5mm.)
III
A338-01-00-  |  N  |
A338-02-00-  |  N  |
A338-03-00-  |  N  |
A338-05-00-  |  N  |
A338-04-00-  |  N  |
TRACK 48 V 1M
TRACK 48 V 2M
TRACK 48 V 3M
TRACK 48 V Corner 90º Two Planes
TRACK 48 V Corner 90º One Plane
125
125
50 12
5 70
70
TRACK 48V  1M
900
Max. 24 Kg.
TRACK 48V 90º CORNER One Plane TRACK 48V 90º CORNER Two PLanes
125
50
74
23
13
54
0434-01-19
0434-01-20
0434-01-21
0434-01-22
CONSTANT VOLTAGE
CABLE SECTION AND
LED POWER SUPPLY
LENGHT BETWEEN
TRACK 48V AND
POWER SUPPLY
75 W
75 W
150 W
150 W
P
48V
48V
48V
48V
I
235 x 100 x 31 mm
235 x 100 x 31 mm
180 x 52 x 30 mm
240 x 60 x 49 mm
D
DALI
NO DIM
125
125
50 12
5 70
70
TRACK 48V  1M
900
Max. 24 Kg.
TRACK 48V 90º CORNER One Plane TRACK 48V 90º CORNER Two PLanes
125
50
74
23
13
54
TRACK 48V SURFACE
Available on request. Please consult.
CABLE SECTION (mm²)POWER (W)
TRACK LENGHT (m)
CABLE LENGHT (m)
2010 29
1 1010 201 1
0,75 mm2
75 W
1,5 mm2
0,75 mm2
150 W
1,5 mm2
TRACK 48V TRIMLESS
Calle N · Pol. Ind. EL OLIVERAL
46394 Ribarroja del Turia · Valencia (Spain)
Tel. +34 961 667 207 · Fax +34 961 667 054
info@arkoslight.com · www.arkoslight.com
NC O LO U R RAL 9005
TRACK 48V 90º CORNER Two PlanesTRACK 48V 90º CORNER One Plane
TRACK 48 V End
A338-00-06-  |  N  |
TRACK 48 V End Feed
A338-00-07-  |  N  |
See accessories quantities*
TRACK 48 V Clamp for M6 ROD
A338-00-09
See accessories quantities*
TRACK 48 V Track Clamp
A338-00-10
A338-00-01-  |  N  |
TRACK 48 V Live-End Connector
A338-00-02-  |  N  |
TRACK 48 V Central Connector
A338-00-03
TRACK 48 V Short T-Bracket
A338-00-04
TRACK 48 V Long T-Bracket
A338-00-05
TRACK 48 V Straight Joiners (2 Units)
15
00
143
143
15
00
143
143
15
00
143
143
15
00
143
143
15
00
143
143
15
00
143
143
15
00
143
143
15
00
143
143
15
00
143
143
15
00
143
143
TRACK 48 V Suspension Kit
A338-00-08
See accessories quantities*
125
12
5 70
70
125
50
125
50
*Electrical connection included *Electrical connection included
125
12
5 70
70
125
50
125
50
* SUGGESTED MOUNTING ACCESSORIES QUANTITIES
1000 mm  -  2 Pcs.
2000 mm  -  3 Pcs.
3000 mm  -  4 Pcs.
Recommended for installations where the profile can be installed before the false plasteboard ceiling (thickness 12,5mm.)
TRACK 48V SURFACE
Available on request. Please consult.